INDICAÇÃO Nº 2367 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a realização capina por toda extensão das Ruas do Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Recebemos muitas ligações no nosso gabinete com pedidos de limpeza e capina nas ruas do bairro São João, pois a maioria das ruas não são asfaltadas e os matos estão crescendo rapidamente, tanto nas ruas, quanto no meio-fio da localidade.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de novembro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de novembro de 2019
)